公告 大管一公字第 0609號

主旨：日和里親子研習活動

說明：

一、 活動名稱:親子研習活動

(一)活動日期:112.07.15(星期六)

(二)活動行程:台中麗寶樂園-探索世界(只有陸上

不含水上樂園含午餐便當)→雅聞香草植物工廠→

海霸王餐廳晚餐

(三) 活動出發集合地點時間:

集合地點:里活動中心

集合時間: 06:30   /   出發時間: 07:00

二、 報名資格:限本里里民，礙於經費(7台車)

三、 報名日期:7月2日上午9點-中午12點至里活動中

心親自報名,額滿為止

為求公平、公正恕不予接受電話報名

四、 本次活動報名費用為每人新台幣600元整

五、 報名文件:攜帶身份證或戶口名簿報名

六、 報名地點:日和里活動中心

七、 聯络方式:里長 李福源 2263-0356

          0925-111-502

日 和 里 辦 公 處  敬 啟

中 華 民 國 一 一 二 年 六 月 十 六 日